Директору

ОГБУСО «Комплексный центр

 социального обслуживания населения

Тайшетского  района»

С.В.Бересневой

от
(фамилия, имя, отчество гражданина)

(дата рождения гражданина)

(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

( сведения о месте проживания (пребывания)

(контактный телефон, e-mail (при наличии))

Заявление

о предоставлении государственной работы «Организация и проведение

культурно-массовых мероприятий»

Прошу предоставить мне (моему ребенку) _______________________________

государственную работу в форме (мероприятие, кружок, клуб, школа ухода)

 , оказываемые
(указывается форма (формы) социального обслуживания)

ОГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Тайшетского

района» .
(указывается учреждение социального обслуживания, оказывающее данный вид государственной работы)

 .

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

На обработку персональных данных о себе в соответствии со статьей 9

Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ “О персональных данных”  для

включения в реестр получателей социальных услуг:   .
(согласен/не согласен)

 (  ) “  ”  г.
(подпись)  (Ф.И.О.)  (дата заполнения заявления)